
血清亜鉛 採血管のお願い

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記検査項目の採血管につきましてより正確な測定を実施するため、金属用

容器でのご提出をお願いします。

　先生方には大変、お手数をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

　　　敬白

記

《検査項目》〔2630〕亜鉛（Zn）[血清]

《金属容器》　
　


